
 

 

 

 

 

 
 
  

      Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                   Skuherského 14,  370 01 Č. Budějovice 

                    tel. : 777 268 713, 777 268 716, email : eibl.vladimir@volny.cz                     

     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         

 
Výkonný výbor Jihočeského krajského fotbalového svazu (dále Jč. KFS) svolává v souladu se 

Stanovami Jč. KFS  čl. 14 bod 1 a 4   
 

                 řádnou volební Valnou hromadu Jč. KFS 
  

Volební VH Jč. KFS se uskuteční v posunutém novém v termínu  

                                               neděle 25. dubna 2021 od 9,30 hodin 
               v hotelu Clarion Congress, Pražská třída 2306/14, České Budějovice  (dříve Gomel) 

 

================================================================================== 
 

Opětovně připomínáme, že dle platných Stanov Jč. KFS (čl. 15/3) má každý OFS z Jč. kraje právo vyslat 

na VH 5 delegátů.  
 

Členské kluby mají právo dle Stanov Jč. KFS (čl. 15/4) vyslat rovněž 35 delegátů, přičemž klíč pro 

určení členských klubů určují Stanovy Jč. KFS čl. 15/4b + 4c. Pro účast na VH je rozhodující tabulky po 

odehraných zápasech podzimní části – právo účasti mají z tabulky krajského přeboru mužů kluby, které 

jsou na 1. až 11. místě, z každé tabulky I.A třídy kluby které jsou na 1. – 6 místě a z každé tabulky I.,B 

tříd pak kluby umístěné na 1. – 3. místě. V případě nesehraní stejného počtu zápasů rozhodl o pořadí (v 

souladu s  SŘ přílohou 6 a paragrafem 6/1 a doporučením GS ze dne 9.12.2020), koeficient z počtu bodů 

a počtu odehraných soutěžních utkání.  
 

 

Na základě těchto kritérií mají na VH Jč. KFS dne 25.4.2021 právo účasti tyto oddíly:  
** z KPM– Č. Krumlov, Osek, Jankov, Čimelice, Olešník, Protivín, Dražice, Milevsko, Třeboň, Týn/Vlt., Táborsko “B“ 

** z I.AM sk.“A“ – Vimperk, Roudné, Tr. Sviny, Vodňany, Planá u ČB a Nová Ves u ČB 
** z I.AM sk.“B“ – Chýnov, Hluboká, Kovářov, Čt. Dvory, Dačice a Slavia ČB (lepší koeficient než Bernartice) 
** z I.BM sk.“A“ – Boršov, Frymburk, K. Újezd 
** z I.BM sk.“B“ – Čkyně, Vacov, Bělčice 
** z I.BM sk.“C“ – Mirovice, Sepekov, Ml. Vožice 
** z I.BM sk.“D“ – Třebětice, Č. Velenice a N. Bystřice (lepší koeficient než Studená, Suchdol, K. Řečice) 
 

Tiskopisy na návrh kandidátů (na předsedu, členy VV Jč. KFS, členy ORK Jč. KFS) a další materiály 

budou všem oddílům a OFS zaslány emailem do 25.2.2021 

Delegační lístky oddílům mající právo účasti a OFS budou emailem zaslány do 10.3.2021 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 Pokud by se VH Jč. KFS opět nemohla uskutečnit v tomto uvedeném termínu z důvodu dalších vyhlášených 

omezení v souvislosti s pandemií Covid-19, upozorňujeme kluby, že náhradní termín konání VH KFS bude 

opět oznámen uveřejněním na Úřední desce Jč. KFS.  

 
      Eibl Vladimír                                                                                                   ing. Jílek Jan 

sekretář VV Jč. KFS                                                                                      předseda VV Jč. KFS 

 
                                                    České Budějovice 9.3.2021 


